Portaria IFSC 031/96

       Dispõe sobre a constituição de  Comissão para a

Gestão da Qualidade e Produtividade do IFSC.

 YVONNE PRIMERANO MASCARENHAS, Diretora do Instituto de Física de São Carlos, da
Universidade de São Paulo,  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na Portaria
GR-2985 de 29/01/96 e no ofício GR/545 de 29/05/96, resolve baixar a seguinte Portaria:

 Artigo 1o. - Fica constituída a COMISSÃO PARA A GESTÃO DA QUALIDADE E
PRODUTIVIDADE do Instituto de Física de São Carlos,  composta pelo Prof. Dr. OSCAR HIPÓLITO  e
pelos funcionários MARIA HELENA DI FRANCISCO e FRANCISCO JOSÉ MAGALHÃES.

 Artigo 2o.   - Fica designado como Presidente da Comissão  o Prof. Dr. OSCAR HIPÓLITO e
como Secretária dos trabalhos a funcionária MARIA HELENA DI FRANCISCO.

 Artigo 3o.  - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em
contrário.

São Carlos, 1°  de  julho de 1996

 Profª Drª YVONNE PRIMERANO MASCARENHAS
 Diretora do IFSC

Registrado às fls. 031 do Livro III
ATAD/IFSC em 1°  de julho de 1996

Neusa Aparecida Sorensen
Assistente Técnico de Direção IV
Área Administrativa